
UCHWAŁA NR 312/18
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie podziału gminy Świecie na okręgi wyborcze.

Na podstawie art. 419 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130), na wniosek Burmistrza 
Świecia, uchwala się, co następuje:

§ 1.  Dla wyboru Rady Miejskiej w Świeciu dokonuje się podziału gminy Świecie na okręgi wyborcze 
ustalając ich numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.  Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Bydgoszczy I.

§ 3.  Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń na 
terenie gminy Świecie oraz w budynku Urzędu Miejskiego w Świeciu ul. Wojska Polskiego 124.

§ 4.  Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom przysługuje prawo wniesienia skargi przez 
co najmniej 15 osób, do Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I, w terminie 5 dni od daty podania niniejszej 
uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Wójcik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 kwietnia 2018 r.

Poz. 1885



Załącznik do Uchwały Nr 312/18

Rady Miejskiej w Świeciu

z dnia 29 marca 2018 r.

Numer 
okręgu 

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

Liczba
wybieranych

radnych

1

miasto ŚWIECIE ulice: AGRESTOWA, ALEJA JANA PAWŁA II od 
Nr 11 nieparzyste do końca i od Nr 16 parzyste do końca, ARMII KRAJOWEJ 
od Nr 1 do Nr 13, ARONIOWA, BOLESŁAWA PRUSA, BROWAROWA, 
BRZOSKWINIOWA, CHOPINA, CHMIELNIKI, CISOWA, 
CUKROWNIKÓW, CZEREŚNIOWA, DUŻY RYNEK, ELIZY 
ORZESZKOWEJ, FARNA, FLORIANA CEYNOWY, FRANCISZKA 
MIERNICKIEGO, GABRIELI ZAPOLSKIEJ, GEN. JÓZEFA BEMA, GEN. 
JÓZEFA HALLERA, GEN. STANISŁAWA MACZKA, GEN. 
WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO, GIMNAZJALNA, GRABOWA, 
IGNACEGO KRASICKIEGO, JABŁONIOWA, JAGODOWA, 
JAŁOWCOWA, JANA BRZECHWY, JANA KOCHANOWSKIEGO, 
JERZEGO I. KONOPACKIEGO, JESIONOWA, JEŻYNOWA, JULIANA 
TUWIMA, JÓZEFA BEDNARZA, K. I. GAŁCZYŃSKIEGO, 
KLASZTORNA, KOCIEWSKA, KOPERNIKA, KOŚCIUSZKI, KS. 
BERNARDA SYCHTY, KSIĘCIA GRZYMISŁAWA, KRASZEWSKIEGO,  
LASKOWICKA, MAJORA HENRYKA SUCHARSKIEGO, MAŁY RYNEK, 
MARII DĄBROWSKIEJ, MARII KONOPNICKIEJ, MESTWINA, 
MICKIEWICZA, MIECZYSŁAWA PETELSKIEGO, MIECZYSŁAWA 
SŁABĘCKIEGO, MIKOŁAJA REJA, MIODOWA, MŁYŃSKA, 
MORELOWA, MOSTOWA, NADBRZEŻNA, NEKTAROWA, 
OGRODOWA, OKRĘŻNA, OWOCOWA, PARKOWA, PAROWA, 
POCZTOWA, PODGÓRNA POLNA, POLSKIEGO CZERWONEGO 
KRZYŻA, POŁUDNIOWA, PORZECZKOWA, POZIOMKOWA, 
PSZCZELA, RZEPAKOWA, SĄDOWA, SIENKIEWICZA, 
SŁOWACKIEGO, SOLIDARNOŚCI, STANISŁAWA JABŁONOWSKIEGO, 
STEFANA BATOREGO, SYBIRAKÓW, SZKOLNA, ŚLIWKOWA, 
ŚREDNIA, ŚW. WINCENTEGO, ŚW. WOJCIECHA, ŚWIĘTOPEŁKA, 
WIATRAKOWA, WIERZBOWA, WINCENTEGO WITOSA, 
WŁADYSŁAWA REYMONTA, WODNA od Nr 3K do Nr 30,  WOJSK 
ŁĄCZNOŚCI, WOJSKA POLSKIEGO od Nr 64 do końca parzyste i od 
Nr 81 do końca nieparzyste, ZAMKOWA, ZIELONA, ZOFII NAŁKOWSKIEJ, 
ŻEROMSKIEGO, ŻWIRKI I WIGURY od Nr 2 do Nr 10 parzyste i Nr 17

8

2

miasto ŚWIECIE ulice: AKACJOWA, ALEJA JANA PAWŁA II od Nr 1 do 
Nr 9 nieparzyste i od Nr 2 do Nr 14 parzyste, ALEKSANDRA 
GIERYMSKIEGO, ARMII KRAJOWEJ od Nr 14 do końca, BOLESŁAWA 
CHROBREGO, BRONISŁAWA MALINOWSKIEGO, BYDGOSKA, 
BZOWA, CHEŁMIŃSKA, CIEPŁA, DĘBOWA, FABRYCZNA, FELIKSA 
DZIERŻANOWSKIEGO, FLISACKA, GEN. WŁADYSŁAWA ANDERSA, 
HENRYKA WIENIAWSKIEGO, IGNACEGO ŁUKASIEWICZA, JACKA 
MALCZEWSKIEGO, JANA KIEPURY, JANA MATEJKI, JANA III 
SOBIESKIEGO, JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO, JAŚMINOWA, JÓZEFA 
CHEŁMOŃSKIEGO, JÓZEFA WYBICKIEGO, KAROLA 
SZYMANOWSKIEGO, KASZTANOWA, KAZIMIERZA GÓRSKIEGO, 
KAZIMIERZA WIELKIEGO, KLONOWA, KOLEJOWA, KRÓTKA, KS. 
ALOJZEGO GÓRNOWICZA, KS. KARDYNAŁA STEFANA 
WYSZYŃSKIEGO, KS. STANISŁAWA KRAUSEGO, KWIATOWA, 
MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO, LEONA WYCZÓŁKOWSKIEGO, 

8

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1885



LEONIDA TELIGI, LEŚNA, ŁĄKOWA, MALINOWA, MIECZYSŁAWA 
KARŁOWICZA, MODRAKOWA, MODRZEWIOWA, OGIŃSKIEGO, 
ORZECHOWA, PADEREWSKIEGO, PRZEMYSŁOWA, RAJDOWA, 
RÓŻANA, RZECZNA, RZEMIEŚLNICZA, SKŁODOWSKIEJ-CURIE, 
SŁONECZNA, SPACEROWA, SPŁAWNA, SPORTOWA, STANISŁAWA 
HADYNY, STANISŁAWA MONIUSZKI, STANISŁAWA 
WYSPIAŃSKIEGO, STROMA, SYGIETYŃSKIEGO, TADEUSZA 
ŚLUSARSKIEGO, TENISOWA, TOPOLOWA, TUCHOLSKA, WANDY 
RUTKIEWICZ, WILLOWA, WIOŚLARSKA, WIŚNIOWA, WITOLDA 
MAŁCUŻYŃSKIEGO, WITOLDA LUTOSŁAWSKIEGO, WŁADYSŁAWA 
JAGIEŁŁY, WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA, WODNA od Nr 1 do Nr 3J, 
WOJCIECHA BOGUSŁAWSKIEGO, WOJCIECHA KOSSAKA, WOJSKA 
POLSKIEGO od Nr 2 do Nr 62C parzyste i od Nr 1 do Nr 79E nieparzyste,  
WRZOSOWA, ŻWIRKI I WIGURY od Nr 1 do Nr 11 nieparzyste.

3
SOŁECTWA: CHRYSTKOWO, CZAPLE, DWORZYSKO, GŁOGÓWKO 
KRÓLEWSKIE, GRUCZNO, KOSOWO, KOZŁOWO, POLSKI KONOPAT, 
SARTOWICE, SULNOWO, SULNÓWKO, TOPOLINEK, WIĄG.

5

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1885


		2018-04-04T12:14:19+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




